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Lahden kaupunki, Hyvinvoinnin ja vapaa-ajan lautakunta, 27.01.2022 

    

   

§ 4 

Suomalainen perheteatteri ry:n (SUPER teatteri) hyväksyminen toistuvaisavustuksen 
saajaksi 

339/02.02.00.00/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Kulttuuriasianpäällikkö Matti Karhos p. 050 387 8792 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

Samalla hyvinvoinnin ja vapaa-ajan lautakunta tarkasti pöytäkirjan tämän 

asian osalta heti. 

Esittelijä 

Sivistysjohtaja Granqvist Tiina 

Päätösehdotus 

Hyvinvoinnin ja vapaa-ajan lautakunta päättää hyväksyä Suomalainen 

perheteatteri ry:n (SUPER teatteri) toistuvaisavustuksen saajaksi. Vuodelle 

2022 7.000 euron toistuvaisavustus myönnetään teatterin toimintaan. 

Avustus maksetaan kulttuuripalvelujen kustannuspaikalta 101052002, tililtä 

474900. 

 

Samalla hyvinvoinnin ja vapaa-ajan lautakunta tarkastaa pöytäkirjan tämän 

asian osalta heti. 
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Perusteluosa 

Suomalainen perheteatteri ry (SUPER teatteri) on toimittanut 17.1.2022 

hyvinvoinnin ja vapaa-ajan lautakunnalle hakemuksen toistuvaisavustuksen 

saamiseksi teatterin toimintaan.  

Yhdistys hakee vuodelle 2022 avustusta yhteensä 10.000 euroa. 

Hakemuksen liitteinä ovat pyydetyt toimintasuunnitelma ja talousarvio 

vuodelle 2022, toimintakertomus, tilinpäätös (tuloslaskelma ja tase) ja 

tilintarkastuskertomus vuodelta 2020. 

SUPER teatterin toiminnan tavoite on tukea ja kehittää aatteellisesti ja 

aineellisesti lahtelaista teatteri- janäyttämötaidetoimintaa. Pääpaino on 

nimenomaan lastenteatterin ja lastenkulttuurin kehittämisessä, 

toteuttamisessa ja uudistamisessa. Teatteri haluaa pitää kiinni laadusta ja 

helposta saavutettavuudesta. Lippujen maltilliset hinnat, ilmaiset 

tapahtumat ja tempaukset sekä yhteistyö eri tahojen kanssa tekevät 

SUPER teatterista matalan kynnyksen kulttuurintarjoajan, joka on 

mahdollisimman monen lahtelaisen saavutettavissa. Teatteri työllistää 

produktioihinsa lahtelaisia taiteen ammattilaisia (mm. näyttelijöitä, 

muusikkoja, tanssijoita, sirkustaiteilijoita).  

Yhteenvetona voidaan todeta, että Suomalainen perheteatteri ry:n (SUPER 

teatteri) toiminta laajentaa lahtelaista lastenteatterin ja 

lastenkulttuuripalvelujen tarjontaa. On perusteltua, että teatterin 

vakiintunut toiminta on toistuvaisavustuksen piirissä. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 
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Toimenpiteet 

Ote: Suomalainen perheteatteri ry:n (SUPER teatteri), valmistelija, 

laskutustiimi 

 


